
Dz.U./S S127
05/07/2021
335737-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:335737-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Roboty w zakresie budowy dróg
2021/S 127-335737

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.271.6.1.5.1.14.2020
Adres pocztowy: pl. Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska – kierownik Referatu Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.271.6.1.5.1.14.2020
Adres pocztowy: ul. Nowodworska 1
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Czajkowska
E-mail: aleksandra.czajkowska@lpwiksa.pl 
Tel.:  +48 768554740
Faks:  +48 768567303
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpwiksa.pl
Adres profilu nabywcy: www.lpwiksa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

05/07/2021 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
mailto:aleksandra.czajkowska@lpwiksa.pl
www.lpwiksa.pl
www.lpwiksa.pl


Dz.U./S S127
05/07/2021
335737-2021-PL

2 / 5

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa zbiorczej drogi południowej w Legnicy – etap III od al. 
Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi o parametrach klasy Z ul. Okrężna i odcinek ul. Sudeckiej; 
budowę nowej drogi o przekroju ulicznym o parametrach klasy Z na odcinkach: od ul. Bystrej do ronda przy 
ul. Sudeckiej i od ronda przy ul. Radosnej do ronda w rejonie al. Piłsudskiego oraz drogi o przekroju ulicznym 
o parametrach klasy L na odcinku od ronda przy ul. Myrka do ronda przy ul. Radosnej wraz z chodnikami, 
ścieżkami rowerowymi, oświetleniem ulicznym, odwodnieniem drogi, siecią wodociągową, budową wiaduktu 
nad torami PKP, usunięciem kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnym i naziemnym wraz z docelową 
organizacją ruchu oraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45221000 Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45231600 Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
45221121 Roboty budowlane w zakresie wiaduktów drogowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi o parametrach klasy Z ul. Okrężna i odcinek ul. 
Sudeckiej; budowę nowej drogi o przekroju ulicznym o parametrach klasy Z na odcinkach: od ul. Bystrej 
do ronda przy ul. Sudeckiej i od ronda przy ul. Radosnej do ronda w rejonie al. Piłsudskiego oraz drogi o 
przekroju ulicznym o parametrach klasy L na odcinku od ronda przy ul. Myrka do ronda przy ul. Radosnej 
wraz z chodnikami, ścieżkami rowerowymi, oświetleniem ulicznym, odwodnieniem drogi, siecią wodociągową, 

05/07/2021 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S127
05/07/2021
335737-2021-PL

3 / 5

budową wiaduktu nad torami PKP, usunięciem kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnym i naziemnym wraz 
z docelową organizacją ruchu oraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w tym m.in.:
1) przygotowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie czasowej organizacji ruchu;
2) branża drogowa;
3) branża konstrukcyjna;
4) branża elektryczna;
5) branża sanitarna;
6) branża teletechniczna;
7) docelowa organizacja ruchu drogowego – aktualizacja, zatwierdzenie i wprowadzenie;
8) uwzględnienie i koordynację prac z podmiotami wykonującymi uzbrojenie podziemne, naziemne i nadziemne;
9) uwzględnienie i zorganizowanie prac w sposób zapewniający dostęp do posesji, dojazd obiektów 
użyteczności publicznej, punktów handlowych, usługowych lub produkcyjnych; zapewnienie dojazdu dla 
pojazdów uprzywilejowanych np. pogotowie, straż pożarna, policja, oraz zachowania zasad bezpieczeństwa 
poprzez np. zabezpieczenie wykopów, oznakowanie, kładki i przejścia itp.;
10) po zakończeniu budowy przywrócenie istniejących dróg, wykorzystywanych jako dojazd do budowy, do 
stanu nie gorszego niż sprzed rozpoczęcia robót;
11) uzyskanie wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji zamówienia wraz z przekazaniem obiektu 
zamawiającemu z uprawomocnionym pozwoleniem na użytkowanie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie kierownika budowy / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie kierownika robót mostowych / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji jakości i rękojmi: min 60 miesięcy maks. 84 miesiące / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: termin zakończenia min 28.4.2023–30.10.2023 – ilość dni skrócenia terminu 
realizacji / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin zakończenia: min. 28.4.2023 – maks. do 30.10.2023.
— ilość dni skrócenia terminu realizacji – punktowane kryterium wyboru ofert.
Punktacja: do 5 pkt – waga 5 %.
Oferta z największą ilością dni skrócenia terminu realizacji – 100 pkt x waga 5 %.
Pozostałe: liczba dni skrócenia (ilość dni) z oferty/ liczba dni skrócenia (ilość dni).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 1 ustawy Pzp.
Wstępne ogłoszenie informacyjne Dz.U. UE nr 2020/s 019-040990 z dnia 28 stycznia 2020 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

05/07/2021 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S127
05/07/2021
335737-2021-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 252-634623

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa zbiorczej drogi południowej w Legnicy – etap III od al. 
Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Liczba złożonych ofert: 5
2. Data unieważnienia postępowania: 21.6.2021.
3. Uzasadnienie unieważnienia postępowania:
3.1. podstawa faktyczna:
1) zamierzenie zamawiającego:
— realizacji całego zadania/zamówienia: 79 527 300,00 PLN brutto,
— realizacji zakresu Gminy Legnica: 77 500 000,00 PLN brutto,
— realizacji zakresu LPWiK S.A: 2 027 300,00 PLN brutto;
2) wszystkie oferty przewyższają możliwości finansowe zamawiającego, w tym:
2.1) realizacja całego zadania/zamówienia
Cena najniższej cenowo oferty – realizacji całego zadania/zamówienia, złożonej przez firmę: Strabag 
Infrastruktura Południe sp. z o.o. Wysoka, ul. Lipowa 5A, 52-200 Wrocław: wynosi 91 824 310,15 PLN brutto, i 
przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe zamawiającego, które wynosi 79 527 300,00 PLN brutto;
2.2) w ramach realizacji zakresu Gminy Legnica:
Cena najniższej cenowo oferty – realizacji zakresu Gminy Legnica, złożonej przez firmę: Budimex S.A, 
ul. Siedmiogrodzka 901-204 Warszawa – dla zakresu Gminy Legnica: wynosi 86 881 267,68 PLN brutto, i 
przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe dla zakresu Gminy Legnica, które wynosi 77 500 000,00 PLN 
brutto;
— dla zakresu LPWiK S.A.: wynosi 5 921 817,60 PLN brutto, i przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe 
dla zakresu LPWiK S.A, które wynosi 2 027 300,00 PLN brutto;
2.3) w ramach realizacji zakresu LPWiK S.A.:
Cena najniższej cenowo oferty – realizacji zakresu LPWiK S.A, złożonej przez firmę: Berger Bau Polska sp. z 
o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław – dla zakresu LPWiK S.A.: wynosi 1 693 841,97 PLN brutto; natomiast 

05/07/2021 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634623-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S127
05/07/2021
335737-2021-PL

5 / 5

dla zakresu Gminy Legnica: wynosi 92 776 590,75 PLN brutto i przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe 
dla zakresu Gminy Legnica, które wynosi 77 500 000,00 PLN brutto;
3.2. podstawa prawna:
W związku z powyższym, zamawiający unieważnia ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 – tekst jednolity z póź. zm.).
Cyt. „...4) (...) oferta z najniższą ceną (pkt 2 ppkt 2.1) przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (...)”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2021

05/07/2021 S127
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

